БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИЖБЕРДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                            КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	              453344  Сапыҡ  ауылы, Үҙәк   у рам , 1 Б

	              453344  д.Сапыково , ул.Центральная, 1Б

               ҠАРАР

                        № 32                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «23» октября 2017г.
«23» октября 2017г.

Об отмене постановления № 3 от 25.01.2016г  «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведению гражданской обороны в сельском поселении Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
             В соответствии   экспертным заключением НГР RU03054605201600001 от 27 сентября 2017 года на постановление администрации  сельского  поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  № 3 от 25 января 2016 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведению гражданской обороны в сельском поселении Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» администрация  сельского  поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление № 3 от 25.01.201г.  «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведению гражданской обороны в сельском поселении Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», как противоречащий требованиям действующему федеральному законодательству, законодательству Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                                        Ижбердинский сельсовет                         Н.Б.Ибрагимов